
フリガナ

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

提出責任者：提出日：令和6年2月23日

13

14

15

選手名

2

3

ゼッケン
番号

8

9

1

4

5

6

第5回関東ジュニアドッジボール選手権神奈川県大会　出場メンバー表

（フリガナ）

チーム名

監督名（フリガナ）

マネージャー名（フリガナ）

コーチ名（フリガナ）

10

学校名・学年

提出責任者は、上記の出場メンバーについて、本日も普段通りの体調を確認しましたので大会に参加します。
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12

7


